[lpeobpaszoBaresiv ToKa

AKNM-2304/1

AKWIM-2304/2

TexHn4eckme gaHHbIe:

Mpeo6pasoBaTtenu Toka AKUM-2304/1, AKUI-
2304/2, AKWUM-2304/3, AKUM-2304/4
AKMO™

AKWIM-2304/3, AKNM-2304/4

MpeobpazoaHue noctosiHHoro/DC (kpome APPA 31) 1
nepemeHHoro Toka / AC (tonbko AKWIM-2304/1)

KHonka yctaHoBku Hynsa DC Zero (AKWIM-2304/1)
OnuHa kabens go 200 cm
KoHHekTopbl TMNa «b6aHaH» 4Mm

AKWUM-2304/1

AKWIM-2304/2

AKWM-2304/3

AKWUM-2304/4

MepemeHHbI | [peaens namepeHun 1000 A 1000 A 1000 A 50 A

M TOK MorpewHocTb (6a30B.) | £3 % +1 % +0,2 % +0,2 %

(ACA) [Nonoca yacTtoTt 45 ...400 Iy, 40 y...100 kl'y, 50...400 Iy 50...400 'y
Koad. npeobpasoBaHusa | 1 mB/A 1 mB/A 1 mB/A 10 mB/A

MocTosiHHbI | [pegensl nsmepexni 40; 300 A

1 TOK MorpeLHocTb +3 % _ _ _

(DCA) Koadg. npeobpasoBaHus | 1 mB/A

O6wue YcTaHoBKa Hyns PyuHas — — —

AaHHble Makc. gnameTp 30 MM 52 13 8

nposoaa

MNcTOYHMK nuTaHns

9 B (tn «KpoHay)

He TpebyeTtcs

He TpebyeTtcs

He TpebyeTcs

MHaukauusa BknioYeHus
nuTaHWs

CseToauop

WHaukauus paspsga
b6aTapeu

CseToanop

Cpok cnyx6bl
WCTOYHMKA NMUTaHUS

454

66 4

60y

AnekTpobe3onacHoe
NCMNOJTHEHNE

M3K 61010-1 (kar Ill 600 B)

Ycnosusa JKcnnyartaunn

0 °C...50 °C, oTH. BnaxHocTb He bonee 80 %

labapuTHble pasMepsl

122x70x33 Mmm

216x111x45 mm

174x52x27 Mm

174x46Xx27 MM

Macca (He 6onee)

300 r

650 r

450r

450r




